UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ - REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA
SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 041/2013 – DEaD/UNIFAP

RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

 A Universidade Federal do Amapá torna público o resultado do recurso
administrativo:

ANTÔNIO BAIA GOZ DEFERIDO

Obs.: A resposta ao recurso administrativo, está disponível no Departamento de
Educação a Distância (DEaD/UNIFAP) Bloco B - sala 03, de 08:00 às 12:00 e 14:00
às 18:00, do dia 21/10/2013 à 24/10/2013.

Macapá, 21 de outubro de 2013.

_________________________________
Prof. Msc. Alexandre Gomes Galindo

Coordenador do Curso de Administração Pública à Distância
Portaria nº 1307/2013 – UNIFAP

_________________________________
Adm. Msc. Allan Jasper Rocha Mendes

Coordenador de Tutoria do Curso de Administração Pública à Distância
Portaria nº 1308/2013 - UNIFAP